

過疎地域持続的発展計画 新旧対照表

変更前					変更後					項
持続的発展施策区分	事業名	(施設名)	事業内容	事業主体	持続的発展施策区分	事業名	(施設名)	事業内容	事業主体	9
8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設	スクールバス・ポート	こうざき小学校通学支援事業	大分市	8 教育の振興	(1) 学校教育関連施設	学校施設	佐賀関小学校改修事業	大分市	
	(3) 集会施設、体育施設等	集会施設	旧大志生木小学校跡地利活用事業	大分市			スクールバス・ポート	こうざき小学校通学支援事業	大分市	
		体育施設	佐賀関田中屋内運動場改修事業	大分市		(3) 集会施設、体育施設等	集会施設	旧大志生木小学校跡地利活用事業	大分市	
		体育施設	白木体育館改修事業	大分市			体育施設	佐賀関田中屋内運動場改修事業	大分市	
		その他	海星館施設整備事業	大分市			体育施設	白木体育館改修事業	大分市	
	(4) 過疎地域持続的発展特別事業	その他	こうざき小学校通学支援事業	大分市		(4) 過疎地域持続的発展特別事業	その他	こうざき小学校通学支援事業	大分市	